
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Biedrības Latvijas Bērnu labklājības tīkls 

 

 

G A D A    P Ā R S K A T S 

 

par 2019. gadu 

  

 

 

Apstiprināts biedru kopsapulcē 25.03.2020 

 

2019 



 

1 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

I. VADĪBAS ZIŅO JUMS 

 

1. Vispārīgā informācija par biedrību 

 

Organizācijas pilns nosaukums: biedrība „Latvijas Bērnu labklājības tīkls” (LBLT). 

Organizācijas reģistrācijas numurs un datums: 40008233317, 2015.gada 29.janvāris. 

Organizācijas juridiskā adrese: Zemitāna laukums 5, Rīga, LV-10106 

 

Ziņas par pārvaldes institūcijas locekļiem: 

Daiga Eiduka (pers. kods 110871-12754)  - valdes priekšsēdētāja no 2019. gada 21. 
marta ar tiesībām pārstāvēt biedrību vienpersoniski 

Daiga Zaķe (pers. kods 031169-11150) - valdes locekle no 2018.gada 15.janvāra, 
tiesības pārstāvēt biedrību vismaz ar vienu valdes locekli; 

Ilze Paleja (pers. kods 200871-11801) – valdes locekle no 2018.gada 15.janvāra, 
tiesības pārstāvēt biedrību vismaz ar vienu valdes locekli; 

Laila Balode (pers. kods 240368-11371) - valdes loceklis no 2018.gada 15.janvāra 
tiesības pārstāvēt biedrību vismaz ar vienu valdes locekli; 

Zane Gedroviča (pers. kods 240981-11805) - valdes locekle no 2018.gada 15.janvāra, 
tiesības pārstāvēt biedrību vismaz ar vienu valdes locekli; 

 

Biedri uz 31.12.2019: kopā 22 biedri (16 biedrības/nodibinājumi, 5 fiziskas personas, 
1 SIA): 

Juridiskas personas Fiziskas personas 

Glābiet bērnus  
Latvijas Audžuģimeņu asociācija  
Nodibinājums Centrs Dardedze 
Latvijas Bērnu fonds 
Latvijas Lauku ģimenes ārstu asociācija 
Latvijas PretNabadzības tīkls 
Latvijas SOS Bērnu ciematu asociācija 
Ronald McDonald House Charities Latvija 
Centrs Marta 
Izglītības iniciatīvu centrs 
Latvijas Vecāku kustība 
Profesionālo audžuģimeņu apvienība "Terēze"" 
SOS māja jauniešiem 
IB Pērle 
Excolo Latvia, SIA 
Biedrība Apvienība I.K.P. 
 

Aija Tūna 
Daiga Eiduka 
Ilona Reinholde 
Vanda Brūvele 
Ļubova Vasečko 
 

 

 

  



 

2 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

Biedrības “Latvijas Bērnu labklājības tīkls” darbības mērķis ir veicināt bērnu 
tiesību un vajadzību nodrošināšanu un bērnu fiziskās, garīgās un materiālās 
labklājības celšanu Latvijā, izmantojot pilsoniskās sabiedrības tiesības iesaistīties 
bērnu interešu aizstāvībā, lēmumu pieņemšanā un īstenošanā. 

 

LBLT Statūtos paredzēts veikt šādus uzdevumus: 

- apvienot un stiprināt juridisko un fizisko personu centienus aizstāvēt bērnu 
intereses Latvijā kopumā, jo īpaši veselības, izglītības un sociālās labklājības 
jomās; 

- veicināt sabiedrības izpratni un izglītot par bērnu labklājību ietekmējošiem 
faktoriem un veicināt sabiedrības iesaisti bērnu labklājības jautājumu risināšanā; 

- izstrādāt priekšlikumus nepieciešamiem politikas un normatīvo aktu 
uzlabojumiem un programmām, kuru mērķis ir veicināt bērnu labklājību; 

- informēt sabiedrību par Biedrības darbības mērķi,  
- apkopot statistiskos datus, kā arī publicēt pētījumus, kas raksturo bērnu labklājību 

Latvijā; 
- veicināt biedru kapacitātes stiprināšanu un pieredzes apmaiņu jautājumos, kas 

saistīti ar bērnu labklājību kopumā un interešu pārstāvniecību; 
- sadarboties gan formāli, gan neformāli ar organizācijām un ekspertiem, kas strādā 

bērnu interešu aizstāvības jomā Latvijā un ārvalstīs; 
- piesaistīt ziedojumus un citus finanšu līdzekļus statūtos paredzētā mērķa 

īstenošanai; 
- nodrošināt tiesiskos, organizatoriskos, tehniskos un citus priekšnosacījumus 

Biedrības uzdevumu veikšanai. 

 

2. BIEDRĪBA DARBĪBAS PĀRSKATA GADĀ  

 

Izmantotās metodes mērķu un uzdevumu īstenošanai pārskata gadā: 

- Līdzdarbība politikas veidošanā; 
- Sadarbības projektu un aktivitāšu, starptautiskas konferences organizēšana un 

īstenošana; 
- Izpētes, pētījumu veikšana un datu prezentēšana un izplatīšana; 
- Iesaiste un sadarbība ar NVO un valsts institūcijām; 

 

 

 

  



 

3 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

Galvenie īstenotie pasākumi, atbilstoši 2019. gada darba plānam 

 

Visas veiktās aktivitātes tika īstenotas atbilstoši rīcības plānā 2018 -2019 definētajām 
stratēģiskajām darba jomām un to ietvaros definētajiem uzdevumiem. 

 

A - Interešu aizstāvība  

A1: Bērnu un ģimenes politikas monitorings, līdzdalība valsts un pašvaldību 
politikas un prakses veidošanā un citu interešu aizstāvības pasākumu īstenošana 

A.2: Statistikas datu analīze, pētījumu veikšana, nacionālās un starptautiskās labās 
prakses apzināšana uz pierādījumiem balstītas politikas bērnu un ģimeņu jomā 
veicināšanai 
A 3: Bērnu un jauniešu līdzdalības veicināšana un iesaiste interešu aizstāvībā 
īstenošana 

 

Apakš-
uzdevums 

Aktivitāte Datums 

A 1 Dalība  Jaunatnes starptautisko programmu aģentūras 
konsultatīvajā padomē. Tīkla pārstāvis Gints Klāsons.  

Visu gadu 

A 2 Pētījuma izstrāde Erasmus+: Jaunatne darbībā stratēģiskās 
partnerības projektā “Jauniešu dzīves kvalitātes izpēte Baltijas 
valstīs” 

feb 2019 

A 1 Dalība  Bērnu lietu sadarbības padomē. / D. Zaķe Kopš 03. 
2019 

A 1 Dalība Tukuma novada Jaunatnes lietu komisijā - Jauniešu 
labbūtības pētījuma prezentēšana. /  D. Eiduka 

01.04 

A 1 Dalība Latvijas pašvaldību izpilddirektoru asociācijas sanāksmē. 
Iepazīstināšana ar jauniešu labbūtības pētījuma rezultātiem. 
Iepazīstināšana ar jauniešu labbūtības pētījuma rezultātiem. 
Priekuļi, viesnīca Tigra. / D. Eiduka 

07.06 

A 1 Dalība JSPA rīkotajā seminārā "Projekts kā stāsts". Prezentācija 
par Tīkla pieredzi ar  publicitātes darbu un Erasmus+ projekta 
rezultātu izplatīšanu. Zikurāts, Bruņinieku iela 36, Rīga / D. 
Eiduka 

12.06 

A 1 Dalība un prezentācija Centrs Marta rīkotajā starptautiskā projekta 
dalībniekiem- jaunatnes jomā strādājošajiem. SOS BCA birojā, 
Senču ielā 4, Rīgā / D. Eiduka 

04.09 

A 1 Dalība un pasākuma atklāšanas prezentācija Eiropas Komisijas 
organizētā pasākumā Fact-finding Workshop "Children with 
disabilities . / D. Eiduka 

23.09 

A 1 Dalība un prezentācija par jauniešu labbūtības pētījumu pasākumā 
Kafija ar politiķiem, Liepājas pilsētas domē. /D. Eiduka un Gints 
Klāsons 

30.09 

A 1 Dalība pasākumā Metožu karuselis, ko rīko- Izglītojošo spēļu un 
metožu asociācija un prezentācija “Latvijas bērnu un jauniešu 

02.10 



 

4 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

labbūtība. Kur esam, kur ejam", Viesnīca “Monika”, Elizabetes 
iela 21, Rīga. / D. Eiduka 

A 1 Prezentācija par ERASMUS+ pētījuma rezultātiem JAUNATNES 
KONSULTATĪVĀS PADOMES sēdē, IZM. Prezentē D. Eiduka, 
no Tīkla piedalās G. Klāsons; 

16.okt 

A 1 Prezentācija IZM  Jaunatnes konsultatīvās padomes sēdē par 
ERASMUS+ pētījuma rezultātiem JAUNATNES 
KONSULTATĪVĀS PADOMES un “Jaunatnes politikas 
īstenošanas plāna starpposma izvērtējums"./ G.Klāsons 

19.11 

A 1 Viedokļa vēstule ar komentāriem par Nacionālā attīstības plāna 
2021. - 2027. gadam pirmo redakciju; 

11.2019 

A 1 D.Eiduka dalība un prezentācija par bērnu labbūtību IIC 
organizētajā forumā “Mazu bērnu sociāli emocionālā labsajūta 
izglītības iestādēs” , Viesnīca Avalon hotel and conferences, 
2.stāvs, 13.janvāra iela 19, Rīga. No Tīkla piedalās D. Zaķe; 

04.12 

 

B - Komunikācija ar sabiedrību 
 
Papildus zemāk uzskaitītajām aktivitātēm pastāvīgi tika nodrošināta Tīkla  mājas 
lapas un FB profila aktualizēšana un uzturēšana kā arī, ar Tīkla biedra, pētnieka Ginta 
Klāsona atbalstu, arī YouthPitStop FB profila pastāvīga aktualizēšana. Tāpat saistībā 
ar Erasmus+: Jaunatne darbībā stratēģiskās partnerības projektu “Jauniešu dzīves 
kvalitātes izpēte Baltijas valstīs” tika veikts mediju monitorings pēc pētījuma 
rezultātu publiskošanas, lai izvērtētu mediju interesi par ziņu un pārklājumu dažādos 
mediju kanālos.  
 
Publicitāte medijos, sociālajos tīklos: 
 
Mediju monitorings:  
Par projektu “Jauniešu dzīves kvalitātes izpēte Baltijas valstīs”: (periodā no 21-25.02) 

 22 latviešu valodas medijos 

 6 ziņas krievu valodas medijos 

FB statistika Tīkla profils: 797 sekotāji, page like 732, 35 posti, Max. sasniegto skaits 
- 617 (05.11.2019) 
FB statistika YouthPitStop profils: 216 sekotāji, page like 222, 110 posti, Max. 
Sasniegto skaits 2819 (27.02.2019) 
 
B 1: Komunikācija un sabiedriskās attiecības (sociālie tīkli un mediji) 
B 2: Sabiedrības izglītošana un izpratnes par bērna vajadzībām uzlabošana 
sabiedrībā  
 

Apakš-
uzdevums 

Aktivitāte Datums 

B 2 Starptautiska konference " Jaunatne šodien un rīt" (Erasmus+ 
projekta noslēguma pasākums); 

21.02 

B 1 Mediju apzināšana, informēšana par konference un pētījumu 
"Jauniešu labbūtība Baltijas valstīs" , mediju monitoringa 

21.02 



 

5 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

veikšana / komunikāciju eksperte Zane Eniņa 

B 2 Intervija ar D.Eiduku LNT rīta 900 sekundēs; intervija LTV1 - par 
projektu un pētījuma Jauniešu labbūtība Baltijā rezultātiem; 

21.02 

B 2 D.Eiduka dalība tiešaraidē radio Baltcom par jauniešu labbūtības 
pētījuma rezultātiem; 

22.02 

B 2 G.Klāsona dalība diskusijā LR1 Ģimenes studija - par labbūtības 
pētījuma rezultātiem; 

26.02 

B 2 Intervija ar D.Zaķi Radio 4. rus par nevienlīdzību; 19.03 

B 2 Dalība sarunu festivālā Lampa ar paneļdiskusiju "Jaunietis 
pieaugušo pasaulē - palīdzēt vai netraucēt? / Piedalās Ļubova 
Vasečko 

28.06 

B 1 Raksts par LBLT Pilsoniskās alianses Biedru telpā /  D.Eiduka 18.10 

B 2 D. Eiduka dalība LR1 raidījumā "Ģimenes studija", par viena 
vecāka ģimeni 

25.11 

 

 

C – Tīkla kapacitāte un ilgtspēja 
 
Papildus zemāk uzskaitītajām aktivitātēm pastāvīgi tika nodrošinātā Tīkla 
administratīvās darbības uzturēšana, saziņas ar biedriem, kā arī komunikācija ar 
starptautiskajiem un nacionāla līmeņa partneriem t.sk. Eurochild, Latvijas Pilsonisko 
Aliansi, Latvijas Kustību par Neatkarīgu dzīvi, Latvijas Bērnu Paliatīvās aprūpes 
biedrību, u.c. biedrībām un ekspertiem no valsts institūcijām vai privātā sektora. 

C.1: Tīkla biedru kapacitātes celšana 
C 2: Tīkla administratīvās kapacitātes un ilgtspējas nodrošināšana  

C 3: Sadarbība ar NVO, institūcijām un uzņēmumiem no Latvijas un ārvalstīm (citi 
tīkli, NVO) 
 

Apakš-
uzdevums 

Aktivitāte Datums 

C 1 Biedru brančs un izglītojoša lekcija - lektore neiroloģe Sandra 
Veismane "Kāpēc cilvēki ir ļauni? Normālas un patoloģiskas 
vardarbības neiro-bio-psiholoģiksie pamati" 

23.01 

C 1 LBLT kopsapulce. Darbības pārskata par 2018. gadu 
apstiprināšana, darba plāna 2019. gadam izstrāde; 

21.03 

C 2 Sagatavots un iesniegts pieteikums dalībai festivālā Lampa: 
"24% jauniešu domā, ka viņiem nav iespēju gūt panākumus savā 
dzīvē: kā mainīt situāciju Latvijā?" /  Daiga Zaķe, Ilze Paleja 

28.02 

C 3 Tikšanās ar Tukuma novada jaunatnes jomas darbiniekiem, lai 
kopīgi apspriestu idejas un partnerību jaunā Erasmus + projekta 
ietvaros. Piedalās D. Eiduka; 

28.03 

C 3 Tikšanās ar Katrīnu Leitāni (Siguldas novada deputāti) par Tīkla 
organizētās jauniešu diskusijas sagatavošanu festivālam Lampa. 
No tīkla piedalās D. Eiduka, Gintu Klāsonu, Ļubovu Vasečko 

06.06 



 

6 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

C 3 D. Eidukas tikšanas ar Providus pētnieku Andri Šuvajevu - par 
potenciālu sadarbību ar Tīklu ģimeņu politikas ietekmēšanas un 
līdzveidošanas jomā; 

12.06 

C 3 D. Eidukas tikšanās ar Vinetu Grigāni, Janu Kalniņu, Ingu 
Šķesteri par dalību 23.09 EK pasākumā Rīgā Feasibility study 
bērniem ar funkcionāliem traucējumiem Child guarantee . Rīga, 
Latvijas Kustība par neatkarīgu dzīvi dienas centrā, Imantas iela 
8; 

03.09 

C 1 LBLT biedru pasākums ", Andra Šuvajeva lekcija "Vai naudas 
visiem nepietiek? “; 

03.10 

C 1 D. Eidukas, Ļ. Vasečko dalība konferencē Vecāku revolūcija, 
Vidzemes koncertzāle, Cēsis; 

01.11 

C 2 D.Eidukas tikšanās ar Gaļinu Aizvakaru, par iespējamu 
partnerību ar Zviedru institūtu un dalību atbalsta programmā; 

12.11 

C 3 D.Eidukas dalība Nordic-Baltic sanāksmē Tallinā "Disability 
Policy and Practice". Piedalās NVO, valsts institūciju un Norden 
pārstāvji no 3 Baltijas un visām Ziemeļvalstīm. Dalībnieki no 
Latvijas: Daina Mežecka, Ziemeļvalstu padomes birojs Latvijā; 
Inga Šķestere, LKPN, Liene Purmale, Sustento un Aiga 
Lukašenoka, pārstāve no LM 

12-13.11 

C 2 Tīkla valdes sanāksme par konferences organizēšanu, piedalās 
D. Eiduka, L.Balode, I.Paleja; 

27.11 

C 3 Dalība diskusijā Kā mazināt nabadzību un nevienlīdzību LV, 
Latvijas Banka./ D.Eiduka 

09.12 

C 3 Domnīca par bērnu labklājības tēmas aktualizēšanu sabiedrībā 
un politikā, Ronald McDonald house charity, Citadeles ielā 12, 
Rīga. Piedalās Ieva Cēbure , SIA SAFEGE; Mārtiņš Gineitis, 
SIA Addiction; Pusaudžu resursu centrs. Piedalās D.Eiduka, D. 
Zaķe, .Gedroviča, I.Paleja, L. Balode 

11.12 

C 3 Mācību vizīte Dānijas zināšanu platformā (Social Styrelsen), 
Odenses pašvaldībā, Dānijā, 2019. gada 2. – 4. decembrī. 
Tikšanās ar Morten Madsen, Odenses pašvaldības ģimenes un 
labklājības departamenta vadītāju; Vizīte Dānijas zināšanu 
platformā, tikšanās ar Bo Jensen, platformas vadītāja vietnieku, 
vizīte Bērnu un jauniešu atbalsta centrā; Tikšanās ar 
starptautiskais konsultanti, jauniešu ar invaliditāti asociācijas 
pārstāvi Marie My Warborg Larsen; / Ilze Paleja 

2-4.12 

C 2 Sagatavots un iesniegts iesniegums Valsts ieņēmumu dienestam 
par Sabiedriskā labuma statusa piešķiršanu Tīklam / D. Eiduka 

17.12 

 

  



 

7 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

 

3. BŪTISKĀKIE NOTIKUMI PĀRSKATA GADĀ  

 

Kā būtiski sasniegumi 2019. gadā ir atzīmējami Erasmus+: Jaunatne darbībā 
stratēģiskās partnerības projekta “Jauniešu dzīves kvalitātes izpēte Baltijas valstīs” 
(Nr. 2017-2-LV02-KA205-001657) veiksmīga īstenošana, t.sk. jauniešu labbūtības 
pētījuma izstrāde un ar pētījuma datiem saistītajām interešu aizstāvības un sabiedrības 
informēšanas aktivitāšu īstenošana. Tāpat nozīmīga bija arī iespēja Tīklam piedalīties 
Eiropas Komisijas organizētajā sanāksmē "Child Guarantee Expert Workshop - 
Children with disabilities", kas notika Rīgā, Viesnīcā Radisson 23-24.09 un 
sanāksmes atklāšana, sakot uzrunu pasākuma dalībniekiem.  

Būtiski Tīkla nākotnes iespējām pretendēt uz Erasmus+ finansējumu un dalībai 
programmās bija arī Jaunatnes Starptautisko Projektu aģentūras veiktais projekta 
audits un pozitīva atzinuma saņemšana, kā arī kopumā pozitīvs vērtējums par Tīkla kā 
projekta koordinatora darbu un sasniegtajiem rezultātiem. 
 

4. NOTIKUMI PĒC PĀRSKATA GADA PĒDĒJĀS DIENAS  
 

Pēc Tīkla iesnieguma (17.12.2019) par Sabiedriskā labuma statusa piešķiršanu Valsts 
ieņēmumu dienestam, 2020.gada 14.februārī tika pieņemts lēmums Nr. 30.6-
8.71/27291 piešķirt biedrībai sabiedriskā labuma organizācijas statuss darbības jomās: 

- cilvēktiesību un indivīda tiesību aizsardzība; 
- pilsoniskās sabiedrības attīstība; 
- trūcīgo un sociāli mazaizsargāto personu grupu sociālās labklājības 

celšana. 
Bez tam, Tīkls 29.01.2020 iesniedza vēstuli LR Ministru kabinetam par pievienošanos 
Nevalstisko organizāciju un Ministru kabineta sadarbības memorandam un pārstāvja 
deleģēšanu, bet uz šo iesniegumu atbilde vēl nav saņemta. 
 
 
 
 
 
 
Valdes priekšsēdētāja Daiga Eiduka 
2020. gada 10.martā 
  



 

8 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

II. BILANCE 

 
1. Ieņēmumu un izdevumu pārskats par 2019. gadu 

(pēc apgrozījuma izmaksu metodes) 

Nr.  p.k. 
Posteņa nosaukums 

Piezī-mes Nr. Rindas kods 
 Pārskata perioda 

beigās 
 Gada                    

sākumā 

1 2 3 4 5 5 

I. 
Biedru nauda, iestāšanās nauda un citas 
gadskārtējās iemaksas   010 900 900 

IV. Saņemtās dotācijas   040 0 0 
V. Ieņēmumi no saimnieciskās darbības   050 960 0 
VI. Citi ieņēmumi   060 31836 69198 
VII. Ieņēmumi kopā   070 33696 70098 
VIII. Izdevumi   080 43034 77264 
  1. Naudas maksājumi personām   090     
  2. Materiālu izdevumi   100   200 
  3. Algas   110 7851 13984 
  4. Sociālās apdrošināšanas maksājumi   120 1275 3368 

  
5. Pamatlīdzekļu un nemateriālo 
ieguldījumu nolietojums un norakstīšana   130 315 236 

  6. Citi izdevumi   140 33593 59476 
IX. Nodokļi   150     
X. Izdevumi kopā   160 43034 77264 
XI. Ieņēmumu un izdevumu starpība   170 -9338 -7166 

  
 

  



 

9 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

2. Ziedojumu un dāvinājumu pārskats par 2019. gadu 
 

Mērvienība: EUR     

I. Atlikums pārskata gada sākumā 0.00 

(norāda iepriekšējos gados ziedojumos un dāvinājumos saņemtās naudas summas atlikuma un šādā veidā iegūtās 
mantas atlikuma vērtības kopsummu pārskata gada sākumā) 
II. Pārskata gadā saņemto ziedojumu un dāvinājumu kopsumma 0.00 

1. Latvijas Republikā reģistrētās juridiskās personas (nodokļu 
maksātāja reģistrācijas kods) 

Neierobežotai lietošanai Noteiktiem mērķiem 

nauda manta 
(vērtības 
kopsumma) 

nauda manta 
(vērtības 
kopsumma) 

          

Kopā, EUR 0.00 0.00 0.00 0.00 

2. Ārvalstu juridiskās personas (ārvalstu juridiskās personas 
nosaukums, juridiskā adrese un reģistrācijas numurs)         
Kopā, EUR 0.00 0.00 0.00 0.00 
3. Fiziskās personas (rezidenti) (nodokļu maksātāja reģistra 
kods (presonas kods))         
Kopā, EUR 0.00 0.00 0.00 0.00 
4. Fiziskās personas (nerezidenti) (vārds, uzvārds, personas 
identifikācijas kods un valsts nosaukums)         

Kopā, EUR 0.00 0.00 0.00 0.00 

5. Anonīmi (nezināmi) ziedotāji un dāvinātāji         
6. Citi ziedotāji         
III. Ziedojumu un dāvinājumu izlietojuma kopsumma 0.00 

  Nauda Kopā 
1. Neierobežotai lietošanai paredzēto ziedojumu un dāvinājumu 
izlietojums - 0.00 0.00 
1.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem   0.00 
1.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai   0.00 
1.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem 0.00   
1.2. Administratīvajiem izdevumiem   0.00 
1.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem       
2. Noteiktiem mērķiem paredzēto ziedojumu un dāvinājumu 
izlietojums -     
2.1. Statūtos paredzētajiem mērķiem un uzdevumiem     
2.1.1. Sabiedriskā labuma darbībai     
2.1.2. Citiem mērķiem un uzdevumiem     
2.2. Administratīvajiem izdevumiem         
2.3. Pārējiem saimnieciskās darbības izdevumiem         
IV. Atlikumi pārskata gada beigās 0.00 
  

 

 

  



 

10 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

3. Bilance uz 2019.gada 31.decembri 

AKTĪVS Piezīmes 
nr. 

Rindas 
kods 

Pārskata 
perioda 
beigās 

Gada 
sākumā 

1. ILGTERMIŅA IEGULDĪJUMI     
  II Pamatlīdzekļi     
    2. Pārējie pamatlīdzekļi   050 393,00 708,00 
    II KOPĀ 080 393,00 708,00 
1. IEDAĻAS KOPSUMMA 140 393,00 708,00 
2. APGROZĀMIE LĪDZEKĻI     
  II Debitori     
    citi debitori   180 267,00 356,00 
    II KOPĀ 200 267,00 356,00 

  
IV Naudas līdzekļi                                                IV 
KOPĀ   230 7741,00 16687,00 

2. IEDAĻAS KOPSUMMA 240 8008,00 17043,00 
BILANCE 250 8401,00 17751,00 

       
  



 

11 | Latvijas Bērnu Labklājības tīkls gada pārskats, 2019 
 

 
4. Skaidrojums par bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

Skaidrojums par bilances, ieņēmumu un izdevumu pārskata posteņiem 

1. Informācija par fondiem: 

1.1. Rezerves fonda atlikums pārskata gada beigās sastāda 8401,16 EUR; 

1.2. Rezerves fonda līdzekļu samazinājums sastāda 9337,75 EUR, kas tika 

aprēķināts no ieņēmumu un izdevumu starpības. 

2. Informācija par nodokļiem: 

2.1. Pārskata gadā aprēķināts un budžetā iemaksāts: 

2.1.1. Iedzīvotāju ienākuma nodoklis – aprēķināts 1427,62 EUR, iemaksāts 

1427,66 EUR; 

2.1.2. Valsts sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas – aprēķināts 1781,62 

EUR; iemaksāts 1704,92 EUR; 

2.1.3. Uzņēmējdarbības riska valsts nodeva – aprēķināts 1,44 EUR; 

iemaksāts 1,51 EUR. 

2.2. Uz pārskata gada beigām nodokļu parādu nav. 

3. Saskaņā ar darba līgumiem nodarbināto darbinieku vidējais skaits pārskata gadā ir 

2 (divi) darbinieki, kuru darba alga 2019.gadā sastādīja 7851,10 EUR. 

 
 

Valdes priekšsēdētāja Daiga Eiduka 

 

 

10.03.2020 


